

REFERAT FRA ÅRSMØTE I NBK 10.02.2001

Årsmøtet ble avholdt i forbindelse med DK/oppdrettertreff på Quality Hotell i Stjørdal helga 9-11 februar. Alle i styret møtte. Det var 41 stemmeberettigede tilstede på årsmøtet.

Sak 1. Valg av møteleder, sekretær og to medlemmer til å undertegne protokollen.

Som møteleder ble Asbjørn Johnsen valgt. Sekretær ble Marit Paulen og Bjørn Løver og Nils B. Skaar ble valgt til å undertegne protokollen.

Sak 2. Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Ingen merknader.

Sak 3. Årsberetning fra styret og avlsrådet.

Møteleder gikk raskt i gjennom de forskjellige punktene og ba medlemmene komme med kommentarer underveis. Under avsnittet **arrangement** ble det spurt om det var gjort noen undersøkelser om et alternativt sted for vinterprøven som går i Ålen da det er noe kapasitetsproblemer på Bjørgåsen Fjellstue. Det ble svart at man hadde gjort noen undersøkelser i Nord-Trøndelag, men ingenting er avgjort i så måte.

Antall registrerte bretons i 2000 skal være **147** – ikke 120 som det står i tabell 4 i Breton-Info. Det var også en feil i lista over hunder med HP, CK og CERT i 2000. Eier av Frøya 06776/98 skal være Sverre Alsås – ikke Eldbjørg Kvamme.

Også i avsnittet - Distriktssamlinger-vurdering av jaktgenskaper – hadde det sneket seg inn en feil. I infoen står det at det har vært gjennomført fire samlinger. Det riktige tallet er **seks**. I tillegg til Østland, Vestland N, Trøndelag og Nordland. var det også samlinger i Troms og Rogaland.

Sak 4. Regnskap for 2000.

Carl Skaar hadde bemerkning til om hvor vidt styret har anledning til – uten godkjenning av årsmøtet – å plassere likvide midler i kjøp av grunnfondsbevis. Debatten gikk litt fram og tilbake. Skaar ba leder sette fram et konkret forslag med angivelse av sum som skal kunne settes av på denne måten. Tore Sørensen foreslo at disse grunnfondsbevisene kunne avhendes og pengene settes i bank.

Leders forslag var at 1/3 av likvide midler i klubben skulle kunne plasseres i grunnfondsbevis. Årsmøtet stemte over forslaget fra leder først og et stort flertall gav sin tilslutning til forslaget. Tore Sørensen trakk da sitt forslag.

Det ble også en lang diskusjon om hvor vidt de øremerkede midlene til DK-treff på kr. 55.000,- var riktig ført i resultatregnskapet.

Regnskapet ble godkjent med de merknader som kom fram og som resulterte i at overskuddet for år 2000 ble kr. 61.701,19.

Sak 5. Budsjett 2001

Budsjettet ble vedtatt med et par endringer på inntektssiden:

Overskudd jaktprøver endret fra kr. 12.000,- til kr. 5.000,-

Lotteri –inntekt endret fra kr. 20.000,- til kr. 27.000,-

Sak 6. Innkomne saker.

Det var ingen innkomne saker.

Sak 7. Valg.

Valgkomiteens forslag til valg av styremedlemmer, vararepresentanter, revisorer og valgkomite ble fulgt. Det nye styret ser da slik ut:

Gunnar Handberg	– leder gjenvalg	1 år
Håkon Hasselgård	gjenstår	1 år
Rolf Arne Tønseth	gjenstår	1 år
Tore Sørensen	gjenstår	1 år
Eldbjørg Kvamme	ny	2 år
Jan B. Skrøppa	ny	2 år
Marit Paulen	gjenvalg	2 år

Vararepresentanter:

Jan H. Monsen	gjenstår	1 år
Jonny Aas	gjenstår	1 år
Tom Middelhuis	gjenstår	1 år

Revisorer:

Ivar Sørli	gjenvalg	1 år
Asbjørn Johnsen	gjenvalg	1 år

Valgkomite:

Per Hasselvold	gjenvalg	1 år
Tor Simonsen	gjenvalg	1 år
Tom Middelhuis	gjenvalg	1 år

Årsmøtet godkjente forslagene på distriktskontakter med følgende endring: Jørn Gjerde går ut og John Kenneth Berentsen tar over som DK i Hordaland

Leder takket for fonryet tillit og takket også de avgående styremedlemmene – Olav Arild Hasselvold (jaktprøveansvarlig) og Arild Hagen (utstillingsansvarlig).

Møtet slutt ca. kl. 20.30

Referent Marit Paulen



Underskrift:


